

Tana Copenhagen ApS

Palægade 3, 4. th., 1261 København K

CVR-nr. 30 70 81 72

Company reg. no. 30 70 81 72

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 January 2022.

Finn Skadkær Pedersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Tana Copenhagen ApS
Palægade 3, 4. th.
1261 København K

Telefon: 35361915

Phone

Hjemmeside: www.tanacopenhagen.com

Web site

E-mail: info@tanacph.com

E mail

CVR-nr.: 30 70 81 72

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Finn Skadkær Pedersen, Formand
Erik Bryld, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Managing Director

Erik Bryld, Direktør

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Parent company

EB Consult & Invest ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret 2020 modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker med t.kr. 274 før skat. Slutafregning er foretaget og selskabet skal tilbagebetale t.kr. 16 før skat. Tilbagebetalingen har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 16 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities has been providing consultancy and advisory tasks.

Unusual circumstances

As a result of COVID-19 the company has in the financial year 2020 received compensation from the Government Aid Packages with t.DKK 16 before tax. The final settlement has been made and the company must repay t.DKK 16 before tax. The repayment has affected the result for the year negatively by t.DKK 16 before tax.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The company's results and financial development are considered satisfactory.

Expected developments

The company expects a positive result for the coming year.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the balance sheet date that are considered to have a significant impact on the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.456.717	6.380.005
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-4.932.477	-5.036.244
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-28.207	-31.464
Driftsresultat		
Operating profit	2.496.033	1.312.297
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-21.988	-76.270
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.474.045	1.236.027
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-567.250	-283.944
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.906.795	952.083
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	6.795	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-47.917
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.906.795	952.083

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>114.479</u>	<u>92.686</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>114.479</u>	<u>92.686</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>177.113</u>	<u>171.031</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>177.113</u>	<u>171.031</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>291.592</u>	<u>263.717</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.208.639	3.176.982
3 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	954.585	847.723
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>104.400</u>	<u>87.836</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>5.267.624</u>	<u>4.112.541</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.739.086</u>	<u>2.019.714</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>8.006.710</u>	<u>6.132.255</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>8.298.302</u>	<u>6.395.972</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	250.000	250.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	56.918	50.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>2.206.918</u>	<u>1.300.123</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>97.700</u>	<u>88.900</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>97.700</u>	<u>88.900</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
4 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>362.770</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>362.770</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	362.770	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	17.283	35.358
3 Modtagen forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		
<i>Prepayments received from customers for contract work in progress</i>	1.247.696	1.867.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.987.110	1.005.703
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	558.450	295.744
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.820.375	1.439.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.993.684</u>	<u>4.644.179</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.993.684</u>	<u>5.006.949</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>8.298.302</u>	<u>6.395.972</u>
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.DKK 16 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected negatively by t.DKK 16 before tax on compensation schemes in connection with COVID-19.</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Lønkomensation		
<i>Wage compensation</i>	-15.610	274.000
	<u>-15.610</u>	<u>274.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	-15.610	274.000
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>-15.610</u>	<u>274.000</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.***2. Personalemkostninger****Staff costs**

Lønninger og gager

Salaries and wages

4.707.052

4.773.326

Pensioner

Pension costs

164.858

212.472

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

60.567

50.446

4.932.4775.036.244

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

*Average number of employees*78**3. Igangværende arbejder for fremmed regning****Contract work in progress**

Salgsværdi af periodens produktion

Selling price of the production for the period

3.131.951

2.105.653

Modtagne acontobetalinge

Payments received on account-3.425.062-3.125.325**Igangværende arbejder for fremmed regning, netto*****Contract work in progress, net*****-293.111****-1.019.672**

Der indregnes således:

The following is recognised:

Igangværende arbejder (omsætningsaktiver)

Contract work in progress (current assets)

954.585

847.723

Igangværende arbejder (modtagne forudbetalinger)

Contract work in progress (prepayments received on account)-1.247.696-1.867.395**-293.111****-1.019.672**

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	-362.770	362.770
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>362.770</u>	<u>0</u>
<i>Total other payables</i>	<u>0</u>	<u>362.770</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>362.770</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank loans, t.DKK 17, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 1.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:</i>		
		t.kr.
		<i>DKK in</i>
		<u><i>thousands</i></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>		4.209
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		114

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EB Consult & Invest ApS, CVR-nr. 32 65 86 36, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With EB Consult & Invest ApS, company reg. no 32 65 86 36 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bryld

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-043567900174

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-01-28 12:07:46 UTC

NEM ID 

Erik Bryld

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-043567900174

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-01-28 12:07:46 UTC

NEM ID 

Finn Skadkær Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-137545516061

IP: 41.71.xxx.xxx

2022-01-28 13:06:53 UTC

NEM ID 

Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-01-30 11:46:27 UTC

NEM ID 

Finn Skadkær Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137545516061

IP: 41.71.xxx.xxx

2022-01-30 12:41:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5Y8SP-BK6FK-38N61-78UID-NVUOL-UOGBX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>